
 
Муниципальное  автономное  учреждение дополнительного образования  

«Центр дополнительного образования» 
 

ПРИКАЗ 

От 18 октября  2022 года.                                        № 230-а 
Об  утверждении Плана работы муниципальной опорной площадки «Популяризация 
интеллектуальных игр как средства активного досуга детей и молодежи»  
  
      Руководствуясь Концепцией выявления, поддержки и развития способностей и 

талантов у детей и молодежи Мурманской области на2021-2023 годы, муниципальной 

программой ЗАТО Александровск на2021-2025 годы, во исполнение приказа Управления 

образования администрации  ЗАТО Александровск от соответствии с приказом 

Управления образования администрации ЗАТО Александровск от 14.10.2022г. №871 «Об 

организации методической работы в 2022-2023 учебном году  и с целью  создания условий 

для развития интеллектуальных способностей обучающихся, совершенствования 

методической и информационной деятельности педагогов 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить План работы муниципальной опорной площадки «Популяризация 

интеллектуальных игр как средства активного досуга детей и молодежи» (Приложение 1). 

2.Ответственность за выполнение приказа  возложить на Ю.В.Сорочан, заместителя 

директора по УМР 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
Директор МАУДО «ЦДО»                             Я.Землякова 
 
 
 
Исп.Ю.В.Сорочан   

 


		2023-05-26T16:33:49+0300
	Землякова Яна




